


Кафе
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Еспресо 

Еспресо мартини

Фредо еспресо 

Макијато мало

Макијато големо

Капучино

ФФредо капучино 

Ирско оригинал

Нес кафе

Нес кафе со вкус 

Сегафредо ( без кофеин )

Топло чоколадо

Топло чоколадо со плазма 

ТТопол чај

60 ден

110 ден

70 ден

60 ден

70 ден

80 ден

990 ден

150 ден 

70 ден

80 ден

80 ден

90 ден

100 ден

550 ден



Вода

Газирана вода
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Пелистерка 0,25

Пелистерка 0,75

Горска 0,25

Горска 0,75

Изворска 0,33

Изворска 0,75

ККожувчанка 0,33

Кожувчанка 0,75

Књаз милош 0,75

Роса 0,33

Роса 0,75

60 ден

90 ден

60 ден

90 ден

60 ден

90 ден

660 ден

90 ден

90 ден

60 ден

100 ден

Књаз милош 0,25

Пелистерка 0,25

Пелистерка 0,75

Кожувчанка 0,33

Кожувчанка 1л

Роса 0,75

60 ден

60 ден

90 ден

60 ден

90 ден

100 ден



Безалкохолни пијалоци
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Кока кола 
Кока кола зеро
Швепс 
Швепс тангерин
Фанта
Спрајт
ТТоник
Кокта
Газоза
Синалко
Пепси
Сода со вкус
Браво 
ЦЦедевита
Цеден лимон
Цеден портокал
Цеден микс 
Фреш лимонада 
Леден чај

80 ден
80 ден
80 ден
80 ден 
80 ден
80 ден
880 ден
80 ден
70 ден
70 ден
70 ден
100 ден
80 ден
770 ден
110 ден
120 ден
120 ден
150 ден
80 ден

Пиво
Скопско 0,33
Скопско смут 0,33
Златен даб 0,33
Јелен 0,33
Туборг 0,33
Стела 0,33
ХХајникен 0,25
Корона 0,33

100 ден
100 ден
90 ден
100 ден
110 ден
130 ден
1120 ден
150 ден



Енергетски пијалоци
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Ред бул 150 ден

Жестоки пијалоци
Јегермаистер
Шток
Коњак 
Бејлис
Мартини 
Пелинковац
ВВињак рубин
Текила
Ракија тиквешка 
Ракја вс 

120 ден
90 ден
70 ден
120 ден
100 ден
80 ден
770 ден
70 ден
70 ден
80 ден

Водка
Вигор
Смирноф
Филандија
Абсолут
Греј гус 

70 ден
100 ден
110 ден
120 ден
300 ден

Џин
Сакс
Гордонс
Гордонс пинк
Бомбај
Танкереј

70 ден
100 ден
120 ден
130 ден
130 ден





Доручек
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160 ден

230 ден

160 ден

160 ден

190 ден

140 ден

150 ден

120 ден

160 ден

210 ден

170 ден

180 ден

Чорба
Јунешко месо,морков,фиде,лук

Леб,јајца,сланина,кравјо сирење,домат,
краставичка,блага пиперка,кромид

Јајца,кравјо сирење,домат,краставица,
блага пиперка.

Јајца, кашкавал,шунка,кравјо сирење

Бриош леб, шунка ,кашкавал, спанаќ,
путер,јајце,неутрална павлака

Домати,кравјо сирење.

Домати,овчо сирење 

Јајце,спанаќ,крем сир,пилешко димено

Бриош леб,пилешко димено,кашкавал,јајце,
презла,ајвар,кравјо сирење

Јајце,авокадо,бриош,крем сир

Тортиља,јајце,шунка,кашкавал,
шери,краставица,кравјо сирење

Американски доручек

Селски омлет

Мешан омлет

Калимеро

Мекици со кравјо

Мекици со овчо

Мекици

Омлет со спанаќ

Монте кристо

Авокадо тост

Омлет со тортиља



Ладно предјадење
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Ладна даска

Традиционална даска 

Сирење кравјо 

Сирење козјо

Сирење овчо

Сирење биено

ММоцарела

800 ден

450 ден

100 ден

110 ден

110 ден

120 ден

1150 ден

Свински пршут,кулен,кашкавал паладин,чедар,сланина,кравјо сирење, 
горгонзола,намаз од црна маслинка,шери домат,фурнаринки.

Сезонски пинџур, ајвар, гамби со павлака, лутеница,
чипс од тортиља,поховано биено сирење

(100г)

(100г)

(100г)

(100г)

(125г)



Топло предјадење
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Топено сирење

Летна манџа

Грилуван зеленчук

Чипс од тиквички

Полнета пиперка 

Печурки на пуртер 

ППомфрит мал/голем 

Помфрит мал/голем со сирење 

Зачинет помфрит мал/голем 

Сирење кравјо на скара

Сирење биено на скара

200 ден

250 ден

170 ден

130 ден

150 ден

160 ден

1100/120 ден

120/150 ден

140/160 ден

110 ден

130 ден

Кулен, кашкавал,топено сирење,доматен сос

Пиперки, домати, лук, магдонос,кравјо сирење

Тартар сос

Пиперка, урда

Свежи печурки, путер

200 грама/400 грама

Кравјо сирење 200 грама/400 грама

200 грама/400 грама

100 грама

100 грама

Модар патлиџан, шери,тиквица, блага пиперка,свежи 
печурки,морков,пченка,соја
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Салата

Таим

Цезар 

Егзотик

Примавера 

Капрезе 

Грчка 

ШШопска 

Сезонска 

Македонска 

Витаминска 

Ѕизики 

300 ден

290 ден

270 ден

270 ден

220 ден

170 ден

1170 ден

180 ден

150 ден

150 ден

160 ден

Марула, рукола, ајзберг,козјо сирење,пршут,дресинг од дижон 

Марула, капари, туна, пченка, маслинки, дресинг,
маслиново масло

Рукола, марула, ајзберг, морков, домати, краставица, моцарела, 
дресинг,маслиново масло,балзамико

Домати, моцарела, маслиново масло, балсамико, босилек

Домати, краставица, маслинки, јајце, фета сирење,
маслиново масло

Домати, краставица, кравјо сирење,маслиново масло

Марула, домат,краставица,морков,цвекло,зелка,
маслиново масло,балзамико

Домат, блага печена пиперка,маслиново масло

Цвекло,морков,зелка,балзамико,маслиново масло

Краставица, грчка павлака,лук, маслиново масло, копар.

Марула, ајзберг, кубети, пилешки стек, шери домат, 
пармезан,дресинг,маслиново масло, балзамико 
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Поховано

Похована даска 4ка

Похована даска 2ка

Пилешко во корнфлекс

Пилешки прсти 

Тиквици 

Кашкавал 

ППирошка 

Зденка 

Похован кромид 

750 ден

380 ден

270 ден

210 ден

150 ден

120 ден

1120 ден

30 ден

140 ден

Пирошки,кашкавал,зденка,тиквички,пилешки прсти

Пирошки,кашкавал,зденка,тиквички,пилешки прсти

Пилешки стек,корнфлекс,слатко лут сос,
тартор сос,помфрит

Тартар сос

Тартар сос

Тартар сос

Шунка,кашкавал,кисели краставички,тартар сос



Сендвичи
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Криспи бургер 

Чизбургер

Хамбургер

Кранч бургер

Таим бургер

Цезар бурито 

ТТуна бурито 

Клуб сендвич 

Мини бургери
Пупки 3/1,плескавица,чедар,домат,помфрит зачинет

240 ден

250 ден

180 ден

250 ден

350 ден

250 ден

2260 ден

180 ден

230 ден

Пупка,пилешки стек,домати,корнишони,помфрит,сос

Лепиња,плескавица,сланина,чедар,домати,
корнишони,помфрит,сос

Пупка,домат,плескавица,краставица,помфрит

Пупка,пилешки стек,корнфлекс,
домат,корнишони,помфрит

Пупка,плескавица,чедар,гауда,сланина,помфрит,
карамелизиран кромид,ајзберг,кисели краставички

Пилешки стек,тортиља,марула,ајсберг,
пченка,помфрит,сос

Туна,тортиља,марула, ајсберг,пченка,сос,помфрит

Бриош леб,домат,шунка,кашкавал,помфрит,
марула,мајонез,кечап



Паста
МАКАРОНИ, ШПАГЕТИ, ТАЉАТЕЛИ
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Болоњезе 

Карбонара 

Домат и босилок

Њоки со 4 врсти сирење

Тортелини парма

Арабијата 

260 ден

260 ден

200 ден

280 ден

260 ден

250 ден

Рижото
Рижото со пилешко и зеленчук

Рижото со пилешко и кари сос

Рижото спуманте 

Рижото со зеленчук 

260 ден

250 ден

220 ден

240 ден

Мелено месо, доматен сос,пармезан

Свежи печурки, неутрална павлака,
пармезан ,сланина,јајце

Ементалер,моцарела, горгонзола, пармезан, 
гауда,неутрална павлака,

Пршут,помадоре,неутрална павлака

Пршут,помадоре,неутрална павлака,лута пиперка

Пилешко месо,морков,печурки,модар 
патлиџан,блага пиперка,тиквичка

Пилешки стек, кари 

Свежи печурки

Морков,печурки,модар патлиџан,блага пиперка,тиквичка

Помадоре, магдонос, босилек



Пилешко
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Роловано таим 

Пилешко со грилуван зеленчук 

Пилешко со кари 

Пилешко во бел сос 

260 ден 

230 ден

260 ден

260 ден

Свинско
Свинско ребро 

Свиснко каре 

Селско месо на домашен начин 

Филе во сос од вргањ

Плескавица во лепиње и кајмак

220 ден

250 ден

300 ден

800 ден

250 ден

Пилешки стек, свежи печурки,бешамел сос,компир

Пилешки стек,шери,морков,печурки,пченка,модар патлиџан 
,блага пиперка ,тиквичка,соја

Пилешки стек, неутрална павлака, ,ориз ,печурки

Пилешки стек, неутрална павлака, кари,ориз

Сос умак,свежи печурки,компир

Сос умак,свежи печурки, компир

Свинско месо,маринирани печурки,
домати,морков,блага пиперка,тиквички,

Свински бифтек, вргањ, неутрална павлака, путер,компир,
лепче бриош.

Плескавица, кајмак
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Телешко

Специјалитети

Динствувано телешко 

Мисиркино во сос од бадем 

Лосос во пескатрише сос 

300 ден

320 ден

800 ден

Скара
Пилешки стек

Плексавица

Македонка

Вешалица

Колбас

180 ден 

180 ден

230 ден

190 ден

110 ден

Телешко месо, маринирани печурки,
компир,морков, темен сос умак.

Лосос ,путер, портокал ,неутрална павлака,брокула,
ориз,шери домат

Медаљони од мисирка,неутрална павлака,бадем,ориз,путер

Пилешки стек,ориз со зеленчук и шери

Печен компир

Плескавица, кашкавал,печен компир

Свинско каре, печен компир,ориз,шери

Колбас, печен компир



Пица
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Таим 

Капричоза 

Пеперони

Американа

Пармеџана 

Кватро формаџи 

ККарбонара

Мексикана 

Туна 

Вегетарјана 

Моцарела 

Маргарита

Пица со топено сирење

ЗЗатворена пица

340 ден 

310 ден 

310 ден

340 ден 

340 ден 

360 ден 

33330 ден 

330 ден 

330 ден 

280 ден 

330 ден 

2280 ден 

380 ден 

240 ден 

Доматен сос,кашкавал паладин,сланина, 
маслинки,сушен домат

Доматен coc,шунка,кашкавал паладин,свежа 
печурка,оригано

Доматен сос,кашкавал паладин,кулен,блага пиперка.

Доматен сос, кашкавал паладин,кулен,кравјо 
сирење,помфрит

Доматен сос,кашкавал паладин,пршут,рукола,шери 
домат,пармезан.

Доматен сос,ементалер,кашкавал паладин,моцарела, 
горгонзола,пармезан

Доматен сос, кашкавал паладин,сланина, свежи 
печурки,јајце,кромид

Доматен сос, кашкавал,печурки, кулен, пченка,пиперка, 
тобаско сос

Доматен сос, туна , капери , кашкавал паладин

Доматен сос, кашкавал паладин, свеж домат,
свежа печурка, маслинки, блага пиперка 

Доматен сос , свежи печурки , моцарела,шунка 

Доматен сос, кашкавал паладин, шери домат

Доматен сос,сланина,кашкавал паладин,печурки,кулен,
топено сирење

Маринирани печурки,шунка,кашкавал паладин,доматно пире
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Пита
Свинска пита со јајце 

Свинска пита со кашкавал

Свинска пита со кашкавал и јајце

Свинска пита со кашкавал
и топено сирење

Пилешка пита со јајце

ППилешка пита со кашкавал

Пилешка пита со јајце и кашкавал

Пилешка пита со кашкавал
и топено сирење 

280 ден

290 ден

320 ден

340 ден

270 ден

290ден

320 ден

340 ден

Свинско месо, јајца

Свинско месо,кашкавал паладин

Свинско месо, јајца ,кашкавал паладин

Свинско месо,кашкавал паладин, топено сирење

Пилешки стек, јајца

Пилешки стек,кашкавал 

Пилешки стек,кашкавал,јајца 

Пилешки стек,кашкавал, топено сирење 



Лепиње
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Фурнаринки со сусам

Фурнаринки со лук и
маслиново масло

Фурнаринки пикант

Лепиње со кајмак и пршут

Лепиње со сусам

ЛЛепиње

Сусам

Лук, маслиново масло

Лук,боковец

Свински пршут ,кајмак

70 ден

70 ден

70 ден

270 ден

70 ден

50 ден

Додаток
Пршут 

Сланина

Кулен

Кашкавал

Печурки

Кајмак

ППавлака 

Маслинки

Пиперка
Шунка

Јајце 

150 ден

120 ден

120 ден

80 ден

50 ден

100 ден

550 ден

50 ден

50 ден
50 ден

30 ден

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)

(50г)



Апетисани
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Бадем
Лешник
Индиски орев 
Микс 

150 ден
150 ден
180 ден
160 ден

(100г.)

(100г.)

(100г.)

Бадем,лешник,индиски орев 100гр

Пупки,кашкавал,шунка,помфрит,кечап,мајонез

Нутела, јагоди, сладолед,ролери

(мелено месо, помфрит)

Пупка,плескавица,кисели краставички,помфрит,
кечап,мајонез

Помфрит,кечап,мајонез

Десерт
Вафла 

Палачинка со нутела 

Палачинка со мед и орев

Чизкејк 

Сладолед 

Топло ладно

ССладолед торта 

220 ден

160 ден

140 ден

150 ден

150 ден

1180 ден

150 ден

Детско мени
Тост 

Микс топчиња

Чикен нагетс

Бургер

140 ден

170 ден

180 ден

180 ден

Нутела,банана,плазма

Мед,орев



Алергени
Во Taim Lounge Bar внимателно се грижиме за 

вашето здравје и безбедност.

Ве молиме доколку имате алергија или нетолеранција на 
одредена намирница, информирајте го персоналот

пред да нарачате.

Подолу се прикажани најчестите алергени што може да бидат Подолу се прикажани најчестите алергени што може да бидат 
присутни во нашите јадења и пијалаци.

Секоја икона го претставува соодветниот алерген.

ОРЕВ


	Meni naslovna
	Meni 1 - kafe
	Meni 1 - voda
	Meni 2
	Meni 3
	Meni 4
	Meni 5 - Dorucek
	Meni 6 - Predjadenje
	Meni 6 - Toplo predjadenje
	Meni 6 - Salata
	Meni 7 - Pohovano
	Meni 7 - Sendvici
	Meni 8 - Pasta
	Meni 9 - Pilesko i svinsko
	Meni 9 - Telesko i drugo
	Meni 10 - pici
	Meni 10 - piti
	Meni 11 - Dodatoci
	Meni 12 - Desert
	Meni 13 - alergeni

